
 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, с целью объективной проверки 

олимпиадных работ, выполненных участниками школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести в 2024-2025 учебном году школьный этап всероссийской 

олимпиады школьников (далее - школьный этап ВсОШ) по единым 

заданиям:  

по 6 общеобразовательным предметам (астрономия, биология, 

информатика, математика, физика, химия) с использованием 

образовательной платформы «Сириус.Курсы»;  

по 15 общеобразовательным предметам (английский язык, география, 

искусство (мировая художественная культура), история, литература, 

немецкий язык, физическая культура, обществознание, основы безопасности 

и защиты Родины, право, русский язык, труд (технология), экономика, 

экология) по заданиям, разработанным региональными предметно-

методическими комиссиями Архангельской области. 

2. Установить: 

2.1 сроки проведения школьного этапа олимпиады с 23.09.2024 

по 22.10.2024 года 

 

Дата 

проведения 
День недели 

 

Предмет 

 

Классы 

выступления 

Примечание 

23.09.2024 

 
понедельник 

физическая 

культура 

5-11  

24.09.2024 вторник астрономия 5-11 На платформе 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 6 с углубленным изучением 

иностранных языков» 

                                              (МАОУ «СОШ № 6») 

 

                                                       ПРИКАЗ 

 

30.08.2024                                                                                    № 1.11- 188   

 

                                                г. Северодвинск 

 

Об организации школьного этапа 

всероссийской олимпиады  

школьников в 2024-2025 учебном  

году 

 

 



2 

 

«Сириус. Курсы» 

25.09.2024 среда литература 5-11  

26.09.2024 четверг право 8-11  

27.09.2024 пятница немецкий язык 5-11  

30.09.2024 понедельник 

искусство 

(мировая 

художественная 

культура) 

5-11  

01.10.2024 вторник физика  
7-11 На платформе 

«Сириус. Курсы» 

02.10.2024 среда английский язык 5-11  

03.10.2024 четверг экология 7-11  

04.10.2024 пятница география 5-11  

07.10.2024 понедельник обществознание 6-11  

08.10.2024 

09.10.2024 

вторник 

среда 
биология 

5-6 

7-11 

На платформе 

«Сириус. Курсы» 

10.10.2024 четверг экономика 8-11  

11.10.2024 пятница труд (технология) 5-11  

14.10.2024 понедельник русский язык 4-11  

15.10.2024, 

16.10.2024 

вторник 

среда 
математика 

4-6 

7-11 

На платформе 

«Сириус. Курсы» 

17.10.2024 четверг химия 
7-11 На платформе 

«Сириус. Курсы» 

18.10.2024 пятница 

основы 

безопасности и 

защиты Родины 

8-11  

21.10.2024 понедельник история 5-11  

22.10.2024 вторник информатика 
5-11 На платформе 

«Сириус. Курсы» 

 

       2.2. Места проведения школьного этапа ВсОШ:  

- место проведения школьного этапа олимпиады для конкретного 

обучающегося – МАОУ «СОШ № 6»; 

- место проведения школьного этапа олимпиады с использованием 

платформы «Сириус. Курсы» - в домашних условиях; 

        2.3. Время начала школьного этапа ВсОШ: 

- по 6 предметам с использованием платформы «Сириус. Курсы» с 

08.00 до 22.00; 

- по всем другим общеобразовательным предметам – 10.00. 

3. Назначить Слотину Ольгу Дмитриевну, заместителя директора по УВР, 

ответственной: 

-за обеспечение координации работы по организации и проведению 

школьного этапа олимпиады, обеспечению конфиденциальности и  

информационного сопровождения школьного этапа олимпиады на 

официальном сайте МАОУ «СОШ № 6»; 

 -за организацию и проведение школьного этапа ВсОШ на платформе 

«Сириус.Курсы»; 

4. Слотиной О.Д., ответственной за проведение школьного этапа ВсОШ, 

обеспечить: 



3 

 

4.1. сбор и хранение заявлений родителей (законных представителей) 

обучающихся, заявивших о своем участии в школьном этапе ВсОШ на 

платформе «Сириус.Курсы», с указанием места участия обучающегося 

(в общеобразовательной организации или дома, в зависимости от 

технической возможности) в срок до 19.09.2024; 

4.2. ознакомление родителей (законных представителей) обучающихся, 

заявивших о своем участии в школьном этапе ВсОШ с Порядком проведения 

всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 

(долее – Порядок) в срок до 19.09.2024; 

4.3. сбор и хранение заявлений родителей (законных представителей) 

обучающихся, заявивших о своем участии в школьном этапе ВсОШ об 

ознакомлении с настоящим Порядком, согласии на публикацию 

олимпиадных работ своих несовершеннолетних детей, в том числе в сети 

«Интернет», в срок не позднее чем за 3 календарных дня до начала 

школьного этапа ВсОШ; 

4.4. сбор и хранение согласий от совершеннолетних участников 

школьного этапа ВсОШ, родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних школьного этапа ВсОШ, а также учителей-наставников 

согласие на обработку персональных данных не позднее чем за 3 

календарных дня до начала школьного этапа ВсОШ; 

4.5. процедуру регистрации участников, кодирование (обезличивание) 

олимпиадных работ участников школьного этапа ВсОШ; 

4.6. проведение школьного этапа ВсОШ в соответствии с Порядком, 

СП 2.4.3648-20, утвержденными постановлением Главного государственного 

санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 № 28,  требованиями 

к проведению школьного этапа ВсОШ; 

4.7. информационную безопасность при хранении и тиражировании 

олимпиадных заданий по каждому общеобразовательному предмету; 

4.8. участие обучающихся 4-11 классов на добровольной основе в 

школьном этапе ВсОШ;  

4.9. соблюдение Порядка всеми участниками школьного этапа ВсОШ; 

4.10. до начала проведения школьного этапа ВсОШ по каждому 

общеобразовательному предмету проведение информационно-

разъяснительной работы с участниками школьного этапа ВсОШ о порядке 

оформления олимпиадных заданий, о продолжительности выполнения и 

оформления олимпиадных заданий, порядке подачи апелляции о несогласии 

с выставленными баллами, о случаях удаления с олимпиады, о времени и 

месте ознакомления с результатами олимпиады; 

4.12. в срок до 19.09.2024 функционирование на сайтах 

общеобразовательных организаций рубрик, посвященных проведению 

школьного этапа ВсОШ в 2024 году, своевременное размещение информации 

о проведении  школьного этапа ВсОШ в вышеуказанных рубриках; 



4 

 

4.13. предоставление результатов школьного этапа ВсОШ 

в Управление образования в электронном виде в сроки, установленные 

Управлением образования; 

4.14. общественное наблюдение за проведением школьного этапа 

ВсОШ с последующим предоставлением актов общественного наблюдения 

в Управление образования; 

4.15. передачу работ олимпиады и ответов (методических 

рекомендаций) председателю жюри для проверки и получение работ после 

завершения проверки в дни ее осуществления; 

4.16. ознакомление обучающихся с проверенными олимпиадными 

работами (на следующий день после проведения) олимпиады по 15 

предметам общеобразовательным предметам (английский язык, география, 

искусство (мировая художественная культура), история, литература, 

немецкий язык, физическая культура, обществознание, основы безопасности 

и защита Родины, право, русский язык, труд (технология), экономика, 

экология); 

4.17. доступ участников в течение 2-х календарных дней после 

завершения олимпиады на сайте siriusolvmp.ru к публикации текстовых 

разборов, а также видеоразборов или онлайн-трансляций разборов заданий 

по 6 общеобразовательным предметам (астрономия, биология, информатика, 

математика, физика, химия); 

5. Слотиной О.Д., ответственной за проведение школьного этапа ВсОШ, 

обеспечить и предоставить:  

-в течение 3-х календарных дней со дня проведения олимпиады 

по предмету информацию об участниках школьного этапа ВсОШ, 

направленных на муниципальный этап олимпиады, специалистам отдела 

общего и дополнительного образования Управления образования; 

-в установленные сроки отчеты о результатах проведения школьного 

этапа ВсОШ главному специалисту отдела общего и дополнительного 

образования Управления образования Нетужиловой В.Н. по утверждённой 

форме. 

6. Утвердить жюри школьного этапа олимпиады по предметам 

(приложение 1). 

7. Жюри школьного этапа ВсОШ: 

1) осуществить проверку олимпиадных работ школьного этапа ВсОШ в 

соответствии с Порядком проверки олимпиадных работ школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году, 

утвержденном распоряжением Управления образования от 11.07.2024 №  

349-р «Об организации проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году». 

3) определить победителей и призеров школьного этапа ВсОШ 

на основании рейтинга участников по каждому общеобразовательному 

предмету и оформить итоговый протокол; 

4) направить ответственному за проведение школьного этапа ВсОШ 

следующую информацию: 



5 

 

протокол жюри по установленной форме, подписанный председателем 

и секретарем жюри по соответствующему общеобразовательному предмету, 

с результатами школьного этапа ВсОШ, оформленными в виде рейтинговой 

таблицы победителей, призеров и участников с указанием сведений об 

участниках (фамилия, инициалы полностью и кратко), наименование 

муниципальной общеобразовательной организации (кратко по Уставу), класс 

(номер, литер), ФИО учителя участника (полностью) и набранных ими 

баллов (количество баллов) по соответствующему общеобразовательному 

предмету (далее – рейтинговая таблица) в срок не позднее 2 рабочих дней (в 

день проведения олимпиады или на следующий день). 

5) членам жюри школьного этапа ВсОШ запрещается копировать и 

выносить выполненные олимпиадные работы из аудиторий, в которых они 

проверялись, комментировать процесс проверки выполненных олимпиадных 

работ, а также разглашать результаты проверки до публикации 

предварительных результатов олимпиады. 

6) председатель жюри предоставляет аналитический отчет по предмету 

по итогам   проверки олимпиады. 

8. Возложить на работников, задействованных в проведении школьного этапа 

олимпиады, ответственность  за жизнь и здоровье участников олимпиады 

во время проведения школьного этапа олимпиады.  

9. Наградить победителей и призеров школьного этапа ВсОШ. 

10. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора                                                                               Л.В. Пантелеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу № 1.11.- от 30.08.2024 

 

 

 

Состав жюри  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, 2024-2025 учебный год 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. учителя должность наименование  

образовательной организации 

статус 

 Учебный предмет «Английский язык» 

1 Стешенко Елена Юрьевна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

МАОУ «СОШ № 6» председатель жюри 

2 Мокеева Марина Валентиновна учитель английского языка МАОУ «СОШ № 6» член жюри  

3 Цыкалюк Юлия Айратовна учитель английского языка МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

4 Третьякова Анна Анатольевна учитель английского языка МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

5 Шкаева Елена Геннадьевна учитель английского языка МАОУ «СОШ № 6» член жюри  

6 Москвичева Анастасия Владимировна педагог-психолог МАОУ «СОШ № 6» член жюри (секретарь) 

 Учебный предмет «География» 

1 Пантелеева Людмила Васильевна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе  

МАОУ «СОШ № 6» председатель жюри 

2 Калашникова Светлана Николаевна учитель географии  МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

3 Летовальцева Оксана Николаевна учитель биологии и химии МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

4 Колычева Елена Михайловна учитель изобразительного искусства и 

черчения 

МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

5 Мякшина Анжелика Олеговна учитель биологии МАОУ «СОШ № 6» член жюри  

6 Малышева Виктория Михайловна методист МАОУ «СОШ № 6» член жюри (секретарь) 

 Учебный предмет «Искусство (мировая художественная культура)» 

1 Пантелеева Людмила Васильевна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

МАОУ «СОШ № 6» председатель жюри 

2 Колычева Елена Михайловна учитель изобразительного искусства и 

черчения 

МАОУ «СОШ № 6» член жюри 



7 

 

3 Годына Ирина Геннадьевна учитель музыки МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

4 Соколова Елена Альбертовна учитель русского языка и литературы МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

5 Толобистюк Елена Ивановна учитель технологии МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

6 Ергина Дарья Алексеевна социальный педагог МАОУ «СОШ № 6» член жюри (секретарь) 

 Учебный предмет «История» 

1 Стешенко Елена Юрьевна заместитель директора по УВР МАОУ «СОШ № 6» председатель жюри 

2 Рохина Наталья Леонидовна учитель истории и обществознания МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

3 Курунова Анна Николаевна учитель истории и обществознания МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

4 Потапова Анастасия Вячеславовна учитель истории и обществознания МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

5 Бабкина Светлана Викторовна учитель истории и обществознания МАОУ «СОШ № 6» член жюри  

7 Малышева Виктория Михайловна методист МАОУ «СОШ № 6» член жюри (секретарь) 

 Учебный предмет «Литература» 

1 Стешенко Елена Юрьевна заместитель директора по УВР МАОУ «СОШ № 6» председатель жюри 

2 Григорьева Светлана Анатольевна учитель русского языка и литературы МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

3 Кудряшова Валентина Михайловна учитель русского языка и литературы МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

4 Смолкина Ирина Владимировна учитель русского языка и литературы МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

5 Монько Ирина Анатольевна учитель русского языка и литературы МАОУ «СОШ № 6» член жюри  

6 Герасимова Оксана Борисовна педагог-библиотекарь МАОУ «СОШ № 6» член жюри (секретарь) 

 Учебный предмет «Немецкий язык» 

1 Пантелеева Людмила Васильевна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

МАОУ «СОШ № 6» председатель жюри 

2 Пантюкова Галина Павловна учитель немецкого языка МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

3 Селезнева Мария Геннадьевна учитель немецкого языка МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

4 Маслий Алена Владимировна учитель немецкого языка МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

5 Мамонова Анастасия Александровна учитель английского и немецкого 

языков 

МАОУ «СОШ № 6» член жюри  

6 Малышева Виктория Михайловна методист МАОУ «СОШ № 6» член жюри (секретарь) 

 Учебный предмет «Обществознание» 

1 Стешенко Елена Юрьевна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

МАОУ «СОШ № 6» председатель жюри 

2 Рохина Наталья Леонидовна учитель истории и обществознания МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

3 Курунова Анна Николаевна учитель истории и обществознания МАОУ «СОШ № 6» член жюри 



8 

 

4 Потапова Анастасия Вячеславовна учитель истории и обществознания МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

5 Бабкина Светлана Викторовна учитель истории и обществознания МАОУ «СОШ № 6» член жюри  

6 Малышева Виктория Михайловна методист МАОУ «СОШ № 6» член жюри (секретарь) 

 Учебный предмет «Основы безопасности и защиты Родины» 

1 Пантелеева Людмила Васильевна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

МАОУ «СОШ № 6» председатель жюри 

2 Семянников Николай Алексеевич преподаватель - организатор ОБЗР МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

3 Малышев Петр Сергеевич преподаватель - организатор ОБЗР МАОУ «СОШ № 2» член жюри 

4 Ошурков Дмитрий Николаевич педагог дополнительного образования МАОУ «СОШ № 6» член жюри  

5 Стешенко Елена Юрьевна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

6 Лебедева Татьяна Витальевна лаборант МАОУ «СОШ № 6» член жюри (секретарь) 

 Учебный предмет «Право» 

1 Стешенко Елена Юрьевна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

МАОУ «СОШ № 6» председатель жюри 

2 Рохина Наталья Леонидовна учитель истории и обществознания МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

3 Курунова Анна Николаевна учитель истории и обществознания МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

4 Потапова Анастасия Вячеславовна учитель истории и обществознания МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

5 Бабкина Светлана Викторовна учитель истории и обществознания МАОУ «СОШ № 6» член жюри  

7 Малышева Виктория Михайловна методист МАОУ «СОШ № 6» член жюри (секретарь) 

 Учебный предмет «Русский язык» 5-11 классы 

1 Стешенко Елена Юрьевна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

МАОУ «СОШ № 6» председатель жюри 

2 Григорьева Светлана Анатольевна учитель русского языка и литературы МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

3 Кудряшова Валентина Михайловна учитель русского языка и литературы МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

4 Смолкина Ирина Владимировна учитель русского языка и литературы МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

5 Монько Ирина Анатольевна учитель русского языка и литературы МАОУ «СОШ № 6» член жюри  

6 Герасимова Оксана Борисовна педагог-библиотекарь МАОУ «СОШ № 6» член жюри (секретарь) 

 Учебный предмет «Труд (технический труд)» 

1 Пантелеева Людмила Васильевна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

МАОУ «СОШ № 6» председатель жюри 

2 Толобистюк Елена Ивановна учитель технологии МАОУ «СОШ № 6» член жюри 



9 

 

3 Колычева Елена Михайловна учитель изобразительного искусства и 

черчения 

МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

4 Мещерякова Екатерина Игоревна социальный педагог МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

5 Семянников Николай Алексеевич преподаватель-организатор ОБЗР МАОУ «СОШ № 6» член жюри  

6 Стешенко Елена Юрьевна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

МАОУ «СОШ № 6» член жюри (секретарь) 

 Учебный предмет «Технология (культура дома)» 

1 Пантелеева Людмила Васильевна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

МАОУ «СОШ № 6» председатель жюри 

2 Толобистюк Елена Ивановна учитель технологии МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

3 Чертова Екатерина Владимировна учитель технологии МАОУ «ЛГ № 27» член жюри 

4 Дроздова Ольга Анатольевна учитель технологии МАОУ «СОШ № 3» член жюри 

5 Колычева Елена Михайловна учитель изобразительного искусства и 

черчения 

МАОУ «СОШ № 6» член жюри  

6 Стешенко Елена Юрьевна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

МАОУ «СОШ № 6» член жюри (секретарь) 

 Учебный предмет «Физическая культура» 

1 Пантелеева Людмила Васильевна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

МАОУ «СОШ № 6» председатель жюри 

2 Цоболова Людмила Викторовна учитель физической культуры МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

3 Бусыгина Оксана Валентиновна учитель физической культуры МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

4 Шукшина Анастасия Сергеевна учитель физической культуры МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

5 Шулятьева Валентина Владимировна педагог дополнительного образования МАОУ «СОШ № 6» член жюри  

6 Москвичева Анастасия Владимировна педагог-психолог МАОУ «СОШ № 6» член жюри (секретарь) 

  Учебный предмет «Экология»  

1 Пантелеева Людмила Васильевна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

МАОУ «СОШ № 6» председатель жюри 

2 Мякшина Анжелика Олеговна учитель биологии МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

3 Малышева Виктория Михайловна методист МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

4 Титова Александра Николаевна учитель химии МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

5 Летовальцева Оксана Николаевна учитель химии и биологии МАОУ «СОШ № 6» член жюри  

6 Плюснина Светлана Алексеевна лаборант МАОУ «СОШ № 6» член жюри (секретарь) 



10 

 

 Учебный предмет «Экономика» 

1 Пантелеева Людмила Васильевна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

МАОУ «СОШ № 6» председатель жюри 

2 Колычева Елена Михайловна учитель изобразительного искусства и 

черчения 

МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

3 Калашникова Светлана Николаевна учитель географии МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

4 Курунова Анна Николаевна учитель истории и обществознания МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

5 Рохина Наталья Леонидовна учитель истории и обществознания МАОУ «СОШ № 6» член жюри  

6 Малышева Виктория Михайловна методист МАОУ «СОШ № 6» член жюри (секретарь) 

 Учебный предмет «Русский язык» 4 класс 

1 Слотина Ольга Дмитриевна учитель начальных классов МАОУ «СОШ № 6» председатель жюри 

2 Сидоровская Валентина Геннадьевна учитель начальных классов МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

3 Куликова Светлана Фадеевна учитель начальных классов МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

4 Алферова Жанна Викторовна учитель начальных классов МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

5 Бороухина Алла Алексеевна учитель начальных классов МАОУ «СОШ № 6» член жюри (секретарь) 

 олимпиады на платформе «Сириус.Курсы» 

 Учебный предмет «Астрономия» 

1 Пантелеева Людмила Васильевна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

МАОУ «СОШ № 6» председатель жюри 

2 Мальгина Наталья Николаевна учитель физики МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

3 Логвиненко Ольга Петровна Учитель физики и информатики МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

4 Плюснина Светлана Алексеевна лаборант физики МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

5 Стешенко Елена Юрьевна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

МАОУ «СОШ № 6» член жюри (секретарь) 

 Учебный предмет «Биология» 

1 Пантелеева Людмила Васильевна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

МАОУ «СОШ № 6» председатель жюри 

2 Мякшина Анжелика Олеговна учитель биологии МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

3 Титова Александра Николаевна учитель химии и биологии МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

4 Летовальцева Оксана Николаевна учитель химии и биологии МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

5 Стешенко Елена Юрьевна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

МАОУ «СОШ № 6» член жюри (секретарь) 



11 

 

 Учебный предмет «Информатика» 

1 Пантелеева Людмила Васильевна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

МАОУ «СОШ № 6» председатель жюри 

2 Стахеева Надежда Сергеевна учитель математики и информатики МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

3 Логвиненко Ольга Петровна учитель физики и информатики МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

4 Мальгина Наталья Николаевна учитель физики МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

5 Стешенко Елена Юрьевна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

МАОУ «СОШ № 6» член жюри (секретарь) 

 Учебный предмет «Математика» 5-11 класс 

1 Пантелеева Людмила Васильевна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

МАОУ «СОШ № 6» председатель жюри 

2 Буланова Анна Юрьевна учитель математики МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

3 Денисова Светлана Ивановна учитель математики МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

4 Дюкарева Ольга Николаевна учитель математики МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

5 Стешенко Елена Юрьевна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

МАОУ «СОШ № 6» член жюри (секретарь) 

 Учебный предмет «Математика» 4 класс 

1 Слотина Ольга Дмитриевна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

МАОУ «СОШ № 6» председатель жюри 

2 Куликова Светлана Фадеевна учитель начальных классов МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

3 Алферова Жанна Викторовна учитель начальных классов МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

4 Бороухина Алла Алексеевна учитель начальных классов МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

5 Стешенко Елена Юрьевна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

МАОУ «СОШ № 6» член жюри (секретарь) 

 Учебный предмет «Физика» 

1 Пантелеева Людмила Васильевна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

МАОУ «СОШ № 6» председатель жюри 

2 Мальгина Наталья Николаевна учитель физики МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

3 Логвиненко Ольга Петровна учитель физики и информатики МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

4 Плюснина Светлана Алексеевна лаборант МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

5 Стешенко Елена Юрьевна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

МАОУ «СОШ № 6» член жюри (секретарь) 



12 

 

 Учебный предмет «Химия» 

1 Пантелеева Людмила Васильевна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

МАОУ «СОШ № 6» председатель жюри 

2 Титова Александра Николаевна учитель химии и биологии МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

3 Летовальцева Оксана Николаевна учитель химии и биологии МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

4 Мякшина Анжелика Олеговна учитель биологии МАОУ «СОШ № 6» член жюри 

5 Стешенко Елена Юрьевна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

МАОУ «СОШ № 6» член жюри (секретарь) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-29T15:24:35+0300
	Лютянская Г.А.




